CONCURSO PÚBLICO 01/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 05/2022

O PREFEITO DO MUNICIPIO DA ALIANÇA, ESTADO DO PERNAMBUCO, no uso de suas

atribuições legais, e tendo em vista o disposto no art. 37 da Constituição Federal de 1988, na Lei Orgânica

Municipal e nas demais leis que regem a espécie e, considerando a homologação do Resultado do Concurso

Público, objeto do Edital Nº 01/2017, TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

APROVADOS E CLASSIFICADOS,  relacionados no Quadro abaixo. Os convocados deverão comparecer

ao Setor de Recursos Humanos da Secretaria de Administração e Gestão de Pessoas, situada à Rua Domingos

Braga, s/n, Centro, Aliança/PE, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir do disposto no Edital nº 001/2017,

Capítulo XI, item 4, e Cláusula 4ª do Aditivo 6º de 26/01/2018,  no horário das 08h às 13h, para apresentação e

entrega dos documentos e, no prazo de 15 dias a contar da data da apresentação da documentação, apresentar

os resultados dos exames médicos admissionais, para marcação da junta médica. Por fim, apresentar aos

convocados os modelos de declaração que deverão ser preenchidos adequadamente pelos candidatos, com suas

informações pessoais que deverão ser apresentadas no prazo acima descrito.

Prefeitura Municipal de Aliança-PE, em 02 de maio de 2022.

XISTO LOURENÇO DE FREITAS NETO

Prefeito Municipal

CANDIDATOS CONVOCADOS CARGO CPF

NICKOLLY PAULA LEOPOLDO EUZEBIO ATENDENTE DE CONSULTÓRIO

DENTÁRIO-ACD

08567459443

KAMILA KARLA FERREIRA DE LIMA ATENDENTE DE CONSULTÓRIO

DENTÁRIO-ACD

08951576400

ISRAEL BARRETO DE ANDRADE COZINHEIRO 07597697457

MADSON RAFAEL BARBALHO DA SILVA ENGENHEIRO AGRÔNOMO 07421578498

TATIANA ALBUQUERQUE COUTINHO FONOAUDIÓLOGO

03480177409

MAURICIO LUIZ DA SILVA OPERADOR DE MÁQUINAS 68483201453

JOSE ANTONIO COUTINHO DE OLIVEIRA PEDREIRO 29678113864

WELISTON DE OLIVEIRA CUTRIM TÉCNICO AGRÍCOLA 60004238370

MÉDICO CLÍNICO GERAL PLANTONISTA

CANDIDATOS CONVOCADOS CPF

ANA PRISCILLA GOMES CAMPOS 06940787437

DOMINGOS SAVIO DO REGO LINS JUNIOR 06070909445

FLAVIO CARDOSO DE SOUZA JUNIOR 08133829470

DEBORAH DIAS FRANCA CAVALCANTI DE MORAIS 05807861450